令和 6 年 6 月 10 日

連携機関 御中

■空床状況のお知らせ■

平素より、患者様のご紹介等につきましては各連携機関様方

には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、当院におきまして入院病棟の空床がございます。

統合失調症・躁うつ等の病状悪化、認知症による周辺症状、

ARP（アルコールリハビリプログラム治療）、短期的な療養など、

施設・地域での対応が困難な利用者様がいらっしゃいましたら

受診・入院のご相談をお気軽にお問い合わせください。

6 月 10日時点 受入れ可能数

精神科病棟 3床

認知症病棟 1床

医療法人陽和会 南山病院 地域医療連携室

TEL：954-9701(直通)・994-3660(代表)

FAX：995-2311（直通）

※相談時に情報提供書を FAX頂けると助かります。

※ホームページにも同様の内容を掲載しております。